Dario

Mopagec Dario obnagaeT npuaT-
HOW rnasy CriaaxeHHon ¢opmon
M OT/IMYHO pacnpenenseT Mar-
KWW CBET B 30HE CBOEro Aew-
cTBMS. OT/IMYHO CMOTPUTCS KaK
B OAMHOYHOM BapuaHTe, Tak U

B rpynne. Dario oTAn4YHO BNn-
LWeTCA B TAKOHUYHBIN MHTEpPbEpP
B CTUNE NODT UM MUHUMATIU3M,

1280Mm

280Mm

& 290Mm

3675/1

MNopBec

mMeTann
MaTOBbI YEPHbIN

Ret

E27 220V 1*60W

Stig

MoaBecHOM CBETUIbHUK Stig -
APKUA NPEeLACTaBUTENb CTUIA NOPT.
®opmMa ero nnadoHa paspabotaHa
TaKMM 06Pa3oM, YTOObI MaKCK-
MasnbHO 3PPEeKTUBHO pacnpese-
NNTb CBETOBOW MNOTOK Haf, 30HOW,
B KOTOPOM OH McnonbayeTcs. Stig
CTaHeT OT/IMYHBIM PEeLLeHVEM /15
obefeHHOM v paboyen 30HbI, a
TaK e A/19 OCBELLEeHNa pecTopaHa
VN YIOTHOTO aHTuKade.
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E27 220V 1*60W




